

รายละเอียดและลักษณะของโครงการ

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 305 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,220 ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.25 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก
หน่วยงานเจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก

ระยะเวลาดำเนินการ 90 / วัน

สัญญาแบบปรับราคาได้

หมวดที่ 3 งานทาง

3.4 งานผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

การแบ่งงวดงาน 1 งวดงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นางราณี คีอราแม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตากตก

ประธานคณะกรรมการ

ลงชื่อ



(นายปิยอุทธ์ ภาคะเวทย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ



(นางสาวศศิธร เรืองจันทร์)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านใหม่หนองน้ำพัฒนา หมู่ที่ ๑๑

ปริมาณงาน ตามแบบประมาณการราคา ปร.๔, ปร.๕

สถานที่ก่อสร้าง บ้านใหม่หนองน้ำพัฒนา หมู่ที่ ๑๑ ตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก

แบบเลขที่

แบบ ปร.๔ และ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๓๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๑	รวมค่าใช้จ่ายทั้งโครงการ	๕๗๔,๒๙๔.๔๘	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	๕๗๔,๒๙๔.๔๘	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ	๕๗๔,๐๐๐.๐๐	
	ตัวอักษร (ห้าแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางราณี ดือราแม)

ประธานกรรมการ

ปลัด อบต.ตากตก

(ลงชื่อ).....

(นายปิยฤกษ์ ภาคะเวทย์)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....

(นางสาวศศิธร เรืองจันทร์)

กรรมการ

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ).....

(นางราณี ดือราแม)

เห็นชอบ

ปลัด อบต.ตากตก

(ลงชื่อ).....

(นายสุขเกษม โคสอน)

อนุมัติ

นายก อบต.ตากตก

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 305 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,220 ตารางเมตร ไหล่ทางดินถูกฝังเฉลี่ยข้างละ 0.25 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก
 หน่วยงานเจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก
 ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 31 สิงหาคม 2564

ลำดับ	รายการ	รวมราคางานก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	574,000.00	
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย		
	เงินโอน		
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %		
	เงินประกันผลงานหัก 0 %		
	คอกเบี้ยเงินกู้ 5 %		
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณ	574,000.00	
	(ตัวอักษร)	ห้าแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานคณะกรรมการ

(นางราณี คีอราเม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตากตก

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายปิยฤกษ์ ภาคะเวช)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางสาวศศิธร เรืองจันทร์)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 305 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,220 ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.25 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก
 หน่วยงานเจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก
 ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 31 สิงหาคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor	ราคากลาง	หมายเหตุ	
1	งานถากถางปรับเกลี่ย	ตร.ม.	1,220.00	1.72	2,098.40	1.3607	2,855.29		
2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	61.00	124.30	7,582.30	1.3607	10,317.23		
3	งานคอนกรีต 240 ksc	ลบ.ม.	183.00	1,682.24	307,849.92	1.3607	418,891.38		
4	งานปูผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,220.00	12.07	14,725.40	1.3607	20,036.85		
5	งานค่าแบบข้างคิดตามยาว 2ข้าง	ม.	305.00	20.60	6,283.00	1.3607	8,549.27		
6	งานบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,220.00	9.14	11,150.80	1.3607	15,172.89		
7	เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม. # 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	1,220.00	29.71	36,246.20	1.3607	49,320.20		
8	เหล็ก RB Ø 19 มม. Exp.	ตัน	0.037	41,962.62	1,552.61	1.3607	2,112.64		
9	เหล็ก RB Ø 15 มม. Con.	ตัน	0.305	41,962.62	12,798.59	1.3607	17,415.05		
10	เหล็ก DB Ø 12 มม. Long.	ตัน	0.271	38,524.30	10,440.08	1.3607	14,205.82		
11	ไม้แบบรอยต่อ Exp. Joing	ลบ.ฟ.	0.492	560.00	275.52	1.3607	374.90		
12	โฟมรอยต่อรอยต่อ Exp. Joing	แผ่น	2.278	40.00	91.12	1.3607	123.98		
13	แผ่นพลาสติก	ม.	236.00	5.00	1,180.00	1.3607	1,605.62		
14	ยางรอยและค่าหยอดยาง	เมตร	541.00	14.32	7,747.12	1.3607	10,541.51		
15	ลูกรัง	ลบ.ม.	30.50	66.79	2,037.09	1.3607	2,771.86		
								574,294.48	

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

- ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (เงินล่วงหน้า 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 %)

เงินประกันผลงาน 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

- รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน

= 574,294.48

- คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง

= **574,000.00**

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางราณี คีอราแม)

ประธานคณะกรรมการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตากตก

ลงชื่อ

(นายปิยฤกษ์ ภาคะเวทย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวศศิธร เรืองจันทร์)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการ